

Pachet materiale de instalatii

I.D.: 44337991

Data publicarii	24.10.19	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 350,57 RON - 350,57 RON

Descriere: Pachetul contine: Teava Ng inst. 1/2x2.6 - 18 ml * 4.75 Ron 85.50 Ron Ng mufa redusa 1/2-3/8 - 1 buc * 1.46 Ron 1.46 Ron Ng mufa 1/2 - 3 buc * 1.18 Ron 3.54 Ron Robinet sferic 1/2"MM fluture SENA - 1 buc * 11.18 Ron 11.18 Ron Teava Ng inst. 1/2x2.6 - 6 ml * 4.75 Ron 28.50 Ron Ng teu 3/8 - 1 buc * 2.13 Ron 2.13 Ron Ng cot 1/2 - 1 buc * 1.24 Ron 1.24 Ron Ng cot cu filet 1/2 - 2 buc * 1.42 Ron 2.84 Ron Ng niplu 3/8 - 1 buc * 1.29 Ron 1.29 Ron Robinet bila 1/2" MM Herkules man. -KPH1 - 2 buc * 15.55 Ron 31.10 Ron Colier cu garn.1/2(20-23) 110 - 6 buc * 0.88 Ron 5.28 Ron Surub filetat M08x100 - 6 buc * 0.44 Ron 2.64 Ron Diblu 10 - 6 buc * 0.15 Ron 0.90 Ron Supertit fin 3.25x450mm/5.8 kg - 1 cutie * 88.97 Ron 88.97 Ron Piulita normala 8zn Din934-8M - 100 buc * 0.06 Ron 6.00 Ron Piulita normala 10zn Din934-8M - 100 buc * 0.13 Ron 13.00 Ron Piulita normala 6zn Din934-8M - 100 buc * 0.03 Ron 3.00 Ron Surub 10x45zn 8.8M cu cap hex. - 50 buc * 0.48 Ron 24.00 Ron Surub 6x30zn 8.8M cu cap hex. - 50 buc * 0.10 Ron 5.00 Ron Surub 8x30zn 8.8M cu cap hex. - 50 buc * 0.34 Ron 17.00 Ron Surub 8x50zn 8.8M cu cap hex. - 50 buc * 0.32 Ron 16.00 Ron
